
UCHWAŁA NR VIII/35/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/134/09 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach 

prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 30 ust. 6 art. w związku z art. 91 d pkt 1, art. 42 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach 
prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/134/09 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Dodatek motywacyjny przyznaje się w formie kwotowej na czas określony nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy 
niż 6 miesięcy”.

2. § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Godziny ponadwymiarowe przypadające w dniach, w których nauczyciel nie mógł ich zrealizować z przyczyn 
leżących po stronie pracodawcy, w szczególności w związku z:

- Dniem Edukacji Narodowej,

- rozpoczęciem i zakończeniem roku szkolnego,

- rekolekcjami wielkopostnymi,

- chorobą dziecka nauczanego indywidualnie,

- wycieczkami szkolnymi i innymi zajęciami organizowanymi przez szkołę,

- przerwami świątecznymi - z wyjątkiem wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe przypadające w czasie przerwy 
świątecznej w dniach ustawowo wolnych od pracy.

- traktuje się jako godziny przepracowane.”.

3. W § 7 po ust. 5 dodaje się ust. 5a – 5d w brzmieniu:

„5 a. Nauczycielom realizującym etat łączony, tj. prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin 
w ramach jednego etatu, ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez 
nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych”.

„5 b. Do łączenia w ramach etatu zajęć o różnym wymiarze pensum może dochodzić tylko w wyjątkowych 
przypadkach, gdy nie ma możliwości zastosowania innych rozwiązań przewidzianych przepisami Karty Nauczyciela 
i wyłącznie pod warunkiem posiadania przez nauczyciela wymaganych kwalifikacji do nauczania danego przedmiotu”.

„5 c. Godziny realizowane ponad ustalone pensum stanowią godziny ponadwymiarowe”.

„5 d. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 67547FCE-7411-45C5-8933-FEC070E9240C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 67547FCE-7411-45C5-8933-FEC070E9240C. Podpisany Strona 2




